
UCHWAŁA NR XII/63/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala:  

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego zmienia się Plan Finansowy Przychodów 
i Kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Przyrowie.

§ 2. W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść załącznika:

1. Załącznik nr 4 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: FEC53B51-01DB-484E-9E76-C8A19ECB3ED0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2019 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2019r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu środków 
na 

31.12.2019 rok 
1 2 3 4 

68 989,76 2 376 836,24 2 392 826,00 53 000,00 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
 

45 750,00 

 

dotacja celowa na inwestycje: 
 
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi: 
1.Budowa  sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Sygontka i 
Zalesice 
2. Wykonanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 
zadania pn: „Budowa i 
przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Przyrów 
 
3.Dotacja celowa na 
inwestycje: 
dz. 900 rozdział 90002- 
Gospodarka odpadami 
1. Zakup samochodu do    
zbiórki odpadów komunalnych 
 

w tym: 
 
 
 
 

1 070 666,00 
 
 
 
 

106 550,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

         151 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XII/63/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: FEC53B51-01DB-484E-9E76-C8A19ECB3ED0. Podpisany Strona 1




